Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Por Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Sonora
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

(PESOS)

ETCA-I1-11:C

TRIMESTRE:

PRIMERO 2016

Concepto

Egresos Aprobado
(1)

Ampliaciones/
(Reducciones)
{2)

Egresos Madificado
(3=1+2)

Egresos Devengado
(4)

Egreso Pagado
- (5)

Subejercicio
(6=3-4)

[Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y Segundad Interior
Oftros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Viviendas y Servicios a la Comunidad
Salud »
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econdémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca'y Caza
Conbustibles y Energla
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporie
comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tengologla e lnnovac:én
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en funciones anteriores

Niveles y Ordenes de gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de sjercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Transacdciones de la Deuda Publica / Costo financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes

540,132,894

540,132,894

540,132,894

28,497,818}

28,497,818}

28,497,8\18

568,630,712

568,630,712

568,630,712

110,645,278

110,645,278

140,645,278}

107,918,355

107,918,355

107,918,355

457,985,434

457,985,434

457,985,434

.
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